SHIJAKU SHPK 2015 FUSHE KRUJE

Pasqyra e Performancés
(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati | - Shpenzimet e shirytézimit té Kasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 2,303,783,034 2,371,744,038
» | Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né g 30
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3l 14,641,083
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 40,842,163
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 2,162,787,805 2,281,902,186
| Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 33 2121658.312 2,233956,798
2 [ tiera shpenzime 33.2 41139.493 47,945,388
» |Shpenzime té personelit 34 435,944,555 38,923,339
| Faga dhe shperblime 34 39,368,314 33.353.330
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragiti %2 6,575,241 5 570,009
nga shpenzimet pér pensionet) ) o
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 3a
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 31,521,668 21,325,485
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37
» |Té ardhura té tjiera 38 3,991,914 0
| 16 ardhura nga rjésité ekanomike ku ka interesa pjesémarr, %8 233,027
vegmas t¢ ardhurat_nga rjésite ekanomike brenda grupit) ' 3,738,887
9 16 ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktivev 287
(paragitur vegmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike breng '
7 Interesa t¢ arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashn 783
vegmas t¢ ardhurat nga rjésité ekonomike brenda grupit) )
Lhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaj 2
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 -93,838,705 -47,643,028
Shpenzime interesi dhe shpenzime t¢ ngjashme (paragitur i -03.838.705 47574878
shpenzimet pér t u paguar tek njésité ekonomike brends grt ' -
2 Shpenzime t¢ tiera financiare 402 68.200
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 4
» [Fitimi/Humbja para tatimit 42 28,313,298 22,792,|64
» | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 4,412,308 4,343,638
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431
2 Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shiyré 43.2
3 Pesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 433
» [Fitimi/Humbja e vitit 44 23,900,991.87 18,442,526
» [Fitimi/Humbja pér: 45
Pranarét e njésisé ekonomike memeé 43
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 23,900,992 18,442,526
Té ardhura té tjera gjithéperfshirése per vitin: 461
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shit 4.4
Piesa e té ardhurave gjithepérfshirése nga pjesemarrjet 46.5
P |Totalii té ardhurave té tjera gjithéperfshirgse pér vitin 47 0 0
» |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 23,800,992 18,442,526
» |Totalii té ardhurave/humbieve gjitheperfshirese per: 49
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